MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

  RESOLUÇÃO DO CONSELHO SUPERIOR nº 20/2020,

DE 24 DE JUNHO DE 2020

Altera  Resolução  CS  10/2014  que  aprovou  a  Polítia  de
Segurança da Informação do Insttuto  Federal  do Espírito
Santo.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO ESPÍRITO SANTO – Ifes, no uso de suas atribuições regimentais, considerando os autos do Processo n º

23147.000703/2019-97,  bem  como as  decisões  do  Conselho  Superior  em  sua  Reunião  Extraordinária,

realizada em 19 de junho de 2020,

RESOLVE:

Art.1º Atualizar o Anexo I da Resolução 10/2014 conforme anexo.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Jadir José Pela
Presidente do Conselho Superior

Ifes

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO